
UCHWAŁA NR XXI/179/12
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje : 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/106/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2012 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Zdania inwestycyjne roczne w 2012 roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) Dotacje podmiotowe w 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Rębacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3949



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/179/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 250,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 
750   Administracja publiczna 2 000,00 
 75095  Pozostała działalność 2 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 48 299,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 47 680,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 13 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 680,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 619,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 619,00 

758   Różne rozliczenia 65 941,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 65 941,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 65 941,00 
801   Oświata i wychowanie 3 000,00 
 80104  Przedszkola 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 
852   Pomoc społeczna - 1 600,00 
 85295  Pozostała działalność - 1 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 1 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 53 547,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska - 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3949



  0970 Wpływy z różnych dochodów - 54 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 453,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 453,00 
   Razem: 64 343,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3949



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/179/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 7 000,00 

 01095  Pozostała działalność - 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

750   Administracja publiczna 19 502,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 002,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 002,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

757   Obsługa długu publicznego - 3 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego - 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3949



  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek - 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 62 941,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 500,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 3 100,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 1,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 2,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 4 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 800,00 

 80104  Przedszkola 3 600,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - 4 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3949



  4260 Zakup energii - 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 400,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. - 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 500,00 

 80110  Gimnazja 11 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 712,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 889,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 000,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 1 700,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 853,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 091,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 510,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 90,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1 500,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 88,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 15,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 510,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 90,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 11 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3949



  4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 40,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 130,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - 480,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 6 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6 441,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 641,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00 

852   Pomoc społeczna - 15 600,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 325,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 106,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność - 15 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3949



  3110 Świadczenia społeczne - 15 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

 85401  Świetlice szkolne 6 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 8 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

  4260 Zakup energii - 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: 64 343,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3949



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/179/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne 

 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01010 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej i budowa 
wodociagu w miejscowości 
Rybnica- Nawodzice 

10 000 10 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

2. 600 60016 Przebudowa mostu 
w Rybnicy 60 000 60 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

3. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
Nawodzice 30 000 30 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3949



4. 600 60016 
Wykonanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę 
dróg 

13 500 13 500 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

5. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
Nowa Wieś – Olbierzowice 48 000 48 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

6. 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości 
Olbierzowice 

20 000 20 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

7. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Konary 20 000 

20 000 

  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

8. 010 01010 

Przebudowa linii 
napowietrznej na kablową 
bądź sterowanie droga 
radiową do przepompowni 
wody w Klimontowie przez 
działki w Górkach 

20 000 

20 000 

  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

9. 700 70005 
Zakup działki na plac zabaw 
w Borku 5 000 5 000     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

10. 010 01095 
Budowa ujęcia wody do 
celów gospodarczych 
w Klimontowie 

8 000 8 000     Urząd Gminy 
w Klimontowie 

11. 926 92695 Budowa placu zabaw 
w Klimontowie 5 000 5 000     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

12. 921 92109 
Zakup kontenera 
ocieplanego na świetlicę 
w Pęchowie 

14 844 14 844     Urząd Gminy 
w Klimontowie 

13. 926 92695 Budowa ogrodzenia placu 
zabaw w Szymanowicach 7 045 7 045     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3949



Dolnych 

14. 926 92695 Budowa placu zabaw 
w Wilkowicach 7 787 7 787     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

15. 900 90095 Zakup kosiarki do sołectwa 
Szymanowice Górne 6 000 6 000     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

16. 700 70005 zakup działki w sołectwie 
Śniekozy 3 000 3 000     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

17. 700 70005 zakup działki 
w Nawodzicach 0,02 ha 300 300     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

18. 700 70005 zakup działki w w 
Rybnicy0,10 ha 1 300 1 300     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

19. 750 75023 Docieplenie budynku Urzędu 
Gminy w Klimontowie 20 000 20 000     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

20. 750 75023 Zakup kserokopiarki do 
Urzędu Gminy 6 000 6000     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

21 900 90015 

Przebudowa infrastruktury 
oświetlenia poboru energii- 
audyt efektywności 
wykorzystania energii 

30 000 30 000     Urząd Gminy 
w Klimontowie 

22 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
nr 331030T Pęchów przez 
wieś 80 000 40 000   

A. 40 000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

23 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
Borek Klimontowski – 
Byszówka 100 000 

40 000 

  

A. 60 000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

24 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
nr 331054T ul. Partyzantów 
od km 0+570 do km 1+134 
o dł. 564 

110 000 

60 000 

  

A. 50 000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3949



25 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Węgrce 
Szlacheckie nr ewid. od km 
0+000 do km 0+400 o dł. 
400 mb. 

80 000 

30 000 

  

A. 50 000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

26 700 70005 

zakup nieruchomości 
położonej w Klimontowie 
przy ul. Zysmana 2 o 
powierzchni 711 m2 
stanowiącej działkę 
oznaczoną w ewidencji 
gruntów w obrębie 12 
numerem 57/6 

123 000 

123 000 

    Urząd Gminy 
w Klimontowie 

27 921 92116 

Odbudowa budynku 
gospodarczego przy 
odbudowywanym budynku 
na potrzeby biblioteki 

40 000 

40 000 

    Urząd Gminy 
w Klimontowie 

28 926 92695 

Budowa bieżni na stadionie- 
Bieżnia lekkoatletyczna 
przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do 
rozwoju sportu i integracji 
społecznej w Gminie 
Klimontów 

120 000 95 000 

 

  25 000 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

29 010 01010 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Szymanowice Dolne 

10 000 10 000 

 

   Urząd Gminy 
w Klimontowie 

30 600 60016 
Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Dziewków 

4 500 4 500 
 

   Urząd Gminy 
w Klimontowie 

31 600 60016 
Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Klimontów 

12 000 12 000 
 

   Urząd Gminy 
w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3949



32 600 60016 

Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Kroblice 
Pęchowskie 

4 500 4 500 

 

   Urząd Gminy 
w Klimontowie 

33 600 60016 
Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Krobielice 

4 500 4 500 
 

   Urząd Gminy 
w Klimontowie 

34 600 60016 
Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Nawodzice 

4 500 4 500 
 

   Urząd Gminy 
w Klimontowie 

35 600 60016 

Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej 
w miejscowości 
Płaczkowice 

4 500 4 500 

 

   Urząd Gminy 
w Klimontowie 

36 600 60016 

Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej 
w miejscowości 
Pokrzywianka 

4 500 4 500 

 

   Urząd Gminy 
w Klimontowie 

37 600 60016 
Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej 
w miejscowości Rogacz 

4 500 4 500 
 

   Urząd Gminy 
w Klimontowie 

Ogółem 1 042 276 817 276 0  200 000 25 000 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3949



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/179/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2012 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 360 069 360 069 360 069 4 790 355 279         

750 75011 2010 76 813 76 813 76 813 76 813     
     

751 75101 2010 1 476 1 476 1 476 739 737    
     

852 85212 2010 3 699 203 3 699 203 3 699 203 82 045 33 059  3 584 099  
     

852 85213 2010 12 814 12 814 12 814  12 814    
     

852 85295 2010 30 500 30 500 30 500    30 500  
     

Ogółem 4 180 875 4 180 875 4 180 875 164 387 401 889  3 614 599       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3949



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXI/179/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność 
kulturalna 310 000 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Klimontowie 
wraz z filiami rozwój czytelnictwa 202 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - Szkoła 
Podstawowa w Konarach 

działalność 
oświatowa 270 500 

2. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-Ossolińska" - 
Szkoła Podstawowa w Goźlicach 

działalność 
oświatowa 298 000 

3. 801 80104 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-Ossolińska" - 
Przedszkole w Goźlicach 

wychowanie 
przedszkolne 52 500 

4. 801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach 

wychowanie 
przedszkolne 55 000 

5. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - Przedszkole 
w Klimontowie 

wychowanie 
przedszkolne 250 000 

6. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo Ossolin”- 
szkoła Podstawowa w Ossolinie 

działalność 
oświatowa 84 000 

7. 801 80104 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo Ossolin”- 
Oddział Przedszkolny w Ossolinie 

wychowanie 
przedszkolne 17 500 

8. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- Szkoła 
Podstawowa w Nawodzicach 

działalność 
oświatowa 139 500 

Ogółem  1 679 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3949


		2012-12-21T14:45:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




